

KM Annareeta Illikaisen määrääminen luokanopettajan virkaan (0050) toistaiseksi 1.8.2021 alkaen.

Vastuualueen/tulosyksikön esihenkilöt päättävät alaisenaan toimivan vakituisen/määräaikaisen henkilöstön palkkaamisesta. Valinta edellyttää, että palkkaamiseen on käytettävissä määräraha ja henkilöstön palkkaamiselle on laissa säädetty peruste. Kunnanhallitus on hyväksynyt kokouksessaan 29.3. 2021 em. viran täyttämisen.

Määräaikaan 23.4.2021 klo 12 hakemuksensa jätti 10 hakijaa, joista kahdeksalla muodollinen pätevyys. Haastatteluihin kutsuttiin heistä kuusi. Haastattelut suorittivat 28.4.2021 Kirkonkylän koulun rehtori Samuli Ahonen ja yläkoulun rehtori/sivistystoimenjohtaja Susanna Tervämäki.

Haastattelussa esille tulleiden ominaisuuksien ja ansioiden vuoksi virkaan valitaan Annareeta Illikainen

PÄÄTÖS:

Määrätään KM Annareeta Illikainen Ranuan kunnan perusopetuksen luokanopettajan virkaan (0050) toistaiseksi 1.8.2021 alkaen. Ensimmäiselle varasijalle valitaan KM Susanna Lappi. Viran täytössä noudatetaan kolmen kuukauden koeaikaa.



Samuli Ahonen
Kirkonkylän koulun rehtori

Jakelu Hakija
Susanna Tervämäki
Palkkasihteeri

OIKAISUVAATIMUSOHJE

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Ranuan kunnan hyvinvointilautakunnalle tai kirjaamo@ranua.fi, määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon/kunnanviraston aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomaisen

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Ranuan kunta

Hyvinvointilautakunta

Posti- ja käyntiosoite: Keskustie 34, 97700 Ranua

Sähköpostiosoite: kirjaamo@ranua.fi

Kunnanviraston aukioloaika on ma-pe klo 9-11 ja 12-15.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Tämän pöytäkirjan päätöksiä koskevia otteita ja liitteitä voi pyytää Ranuan kunnanvirastolta:

Posti- ja käyntiosoite: Keskustie 34, 97700 Ranua

Sähköpostiosoite: kirjaamo@ranua.fi

Pöytäkirja on 4.5.2021 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla/kuntarekry.fi:n kautta, joka on lähetetty 4.5.2021.